PERTURBATIONS / GREVE JEUDI 18 SEPTEMBRE 2025

LIGNE 9 DIRECTION ARRAS DOUANES

Dainville Zone d'Activités 7:3918:39| 9:39 |10:39|11:39|12:22 | 12:39|13:39|14:39|15:32 | 15:39|16:32 | 16:32 | 16:39|17:32|17:32 | 17:39 | 18:39
Gare de Dainville 7:40(8:40| 9:40 1 10:40|11:40|12:23 12:40|13:40|14:40|15:33 | 15:40|16:33 | 16:33 | 16:40|17:33 | 17:33 | 17:40 | 18:40

Clair Bois 7:40(8:40| 9:40 1 10:40|11:40|12:23 12:40|13:40|14:40|15:33 | 15:40|16:33 | 16:33 | 16:40|17:33 | 17:33 | 17:40 | 18:40
Dainvil [St Exupéry 7:418:41| 9:41 1 10:41|11:41|12:24 |12:41|13:41|14:41|15:34 | 15:41|16:34 | 16:34 | 16:41 | 17:34 | 17:34 | 17:41 | 18:41
le Verdun 7:418:41| 9:41 1 10:41|11:41|12:24 |12:41|13:41|14:41|15:34 | 15:41|16:34 | 16:34 | 16:41 | 17:34 | 17:34 | 17:41 | 18:41
Guynemer 7:43 8:43 | 9:43 1 10:43|11:43|12:26|12:43|13:43|14:43 15:36 | 15:43 | 16:36 | 16:36 | 16:43 | 17:36 | 17:36 | 17:43 | 18:43
Dainville Centre Commercial |7:44 |8:44| 9:44 |10:44|11:44112:27 | 12:44|13:44 | 14:44 | 15:37 | 15:44 | 16:37 | 16:37 | 16:44 | 17:37 | 17:37 | 17:44 | 18:44
Briqueterie 7:47 | 8:47 | 9:47 |10:47|11:47|12:30|12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:40 | 15:47 | 16:40 | 16:40 | 16:47 | 17:40 | 17:40 | 17:47 | 18:47
Mermoz 7:49 8:49| 9:49 110:49|11:49|12:32 |12:49|13:49|14:49 |15:42 | 15:49| 16:42 | 16:42 | 16:49 | 17:42 | 17:42 | 17:49 | 18:49
Patte d'Oie 7:50(8:50| 9:50 | 10:50|11:50|12:33 |12:50|13:50| 14:50|15:43 | 15:50| 16:43 | 16:43 | 16:50|17:43 | 17:43 | 17:50 | 18:50

La Fontaine 7:5118:51| 9:51 |10:51|11:51|12:34|12:51|13:51|14:51|15:44|15:51|16:44|16:44|16:51|17:44|17:44|17:51|18:51
Kennedy 7:52(8:52 | 9:52 |10:52|11:5212:35| 12:52|13:52 |14:52 | 15:45 | 15:52 | 16:45 | 16:45 | 16:52 | 17:45 | 17:45 | 17:52 | 18:52
Hochettes 7:538:53| 9:53 | 10:53|11:5312:36|12:53|13:53|14:53|15:46 | 15:53 | 16:46 | 16:46 | 16:53 | 17:46 | 17:46 | 17:53 | 18:53
Citadelle 7:5418:54 | 9:54 |10:54 | 11:54 | 12:37 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:47 | 15:54 | 16:47 | 16:47 | 16:54 | 17:47 | 17:47 | 17:54 | 18:54
Tételin 7:55|8:55| 9:55 | 10:55|11:55(12:38 | 12:55|13:55|14:55|15:48 | 15:55 | 16:48 | 16:48 | 16:55|17:48 | 17:48 | 17:55 | 18:55
Arras |Vauban 7:56 | 8:56 | 9:56 |10:56|11:56|12:39 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:49 | 15:56 | 16:49 | 16:49 | 16:56 | 17:49 | 17:49 | 17:56 | 18:56
Square Frachon 7:57(8:57| 9:57 |10:57|11:5712:40 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:50 | 15:57 | 16:50 | 16:50 | 16:57|17:50 | 17:50 | 17:57 | 18:57
Gare QuaiJ 7:59(8:59| 9:59 1 10:59|11:59|12:42 | 12:59|13:59| 14:59 | 15:52 | 15:59| 16:52 | 16:52 | 16:59 | 17:52 | 17:52 | 17:59 | 18:59
Cimetiere d'Arras 8:01/9:01|{10:01|11:0112:01 - 13:01|14:01|15:01 - 16:01 - - 17:01 - - 18:01|19:01
Amphithéatre 8:01/9:01|{10:01|11:0112:01 - 13:01|14:01|15:01 - 16:01 - - 17:01 - - 18:01|19:01
Madrid 8:0219:02|10:02|11:02|12:02 - 13:02 | 14:02 | 15:02 - 16:02 - - 17:02 - - 18:02 | 19:02
Fontainerie 8:0219:02|10:02|11:02|12:02 - 13:02 | 14:02 | 15:02 - 16:02 - - 17:02 - - 18:02 | 19:02
Douanes 8:03/9:03|10:03|11:03|12:03 - 13:03 | 14:03 | 15:03 - 16:03 - - 17:03 - - 18:03 | 19:03

TOUTE LINFORMATION SUR Légende : | Necircule pas Circule «r A
WWW.BUS-ARTIS.FR s



PERTURBATIONS / GREVE JEUDI 18 SEPTEMBRE 2025

LIGNE 9 DIRECTION DAINVILLE ZONE D’ACTIVITES

Douanes 7:12| - - - - 18:12(9:12|10:12 ({11:12 | 12:12|13:12 | 14:12 | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 18:12
Fontainerie 7:12| - - - - 18:12(9:12|10:12(11:12|12:12|13:12|14:12 | 15:12|16:12 |17:12 | 18:12
Madrid 7:13| - - - - 18:13(9:13|10:1311:13|12:13|13:13|14:13|15:13|16:13|17:13 | 18:13

Rue de Cambrai 7:14 | - - - - 18:14(9:14|10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14
Cimetiere d'Arras 7:15 | - - - - [8:15]9:15|10:15|11:15|12:15|13:15| 14:15| 15:15 | 16:15 | 17:15| 18:15

Le Rietz 7:16 | - - - - 18:16/9:16/10:16 |11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16

Gare Quai H 7:19|7:44 | 7:49 | 7:49 | 8:00 | 8:19|9:19 | 10:19|11:19(12:19| 13:19| 14:19 | 15:19| 16:19 | 17:19 | 18:19
Arras Square Frachon 7:21|7:46 | 7:51|7:51 | 8:02 | 8:21|9:21|10:21|11:2112:21|13:21|14:21|15:21|16:21|17:21|18:21
Vauban 7:23|7:48 | 7:53 | 7:53 | 8:04 | 8:23 | 9:23 | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23
Tételin 7:25|7:50 | 7:55| 7:55 | 8:06 | 8:25 | 9:25| 10:25| 11:25|12:25 | 13:25| 14:25 | 15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25
Citadelle 7:26 | 7:51 | 7:56 | 7:56 | 8:07 | 8:26 | 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26
Hochettes 7:29|7:54 | 7:59 | 7:59 | 8:10 | 8:29|9:29 | 10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29| 14:29 | 15:29| 16:29 | 17:29 | 18:29
Kennedy 7:30(7:55 | 8:00 | 8:00 | 8:11 | 8:30/9:30|10:30|11:30| 12:30| 13:30 | 14:30 | 15:30| 16:30 | 17:30 | 18:30

La Fontaine 7:31|7:56 (8:01|8:01|8:128:31|9:31|10:31|11:31|12:31|13:31|14:31(15:31|16:31|17:31|18:31
Patte d'Oie 7:32|7:57 8:02|8:02 | 8:13 | 8:32|9:32|10:32|11:32|12:32 | 13:32| 14:32 | 15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32
Mermoz 7:33(7:58 | 8:03 | 8:03 | 8:14 | 8:33/9:33|10:33/11:33|12:33|13:33|14:33|15:33|16:33|17:33|18:33
Dainville Centre Commercial 7:35|8:00 | 8:05 | 8:05 | 8:16 | 8:35|9:35|10:35|11:35|12:35|13:35| 14:35|15:35|16:35|17:35 | 18:35
Guynemer 736 |8:01| - |8:06|8:17|8:36|9:36|10:36|11:36|12:36|13:36|14:36 | 15:36|16:36 | 17:36 | 18:36

_ . |Verdun 7:36 (8:01| - [8:06(8:17|8:36/9:36|10:36|11:36|12:36|13:36|14:36|15:36|16:36|17:36| 18:36
Da|:wll St Exupéry 7:37|8:02| - |8:07|8:18|8:37|9:37|10:37|11:37(12:37|13:37|14:37|15:37|16:37|17:37 | 18:37
Clair Bois 7:37(8:02| - |8:07|8:18|8:37|9:37|10:37|11:37(12:37|13:37|14:37|15:37|16:37|17:37 | 18:37

Gare de Dainville 7:38(8:03| - [8:08(8:19|8:38/9:38|10:38|11:38|12:38|13:38|14:38|15:38/16:38|17:38|18:38
Dainville Zone d'Activités 7:39(8:04| - [8:09|8:20|8:39/9:39|10:39|11:39|12:39|13:39|14:39|15:3916:39|17:39 | 18:39

TOUTE INFORMATION SUR Légende : | Necircule pas Circule rf o
WWW.BUS-ARTIS.FR ) k



